
Núm. 181 Pág.
22-9-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Chiva

2025/11208 Anuncio del Ayuntamiento de Chiva sobre el nombramiento de técnica
de la comisiones de valoración para las subvenciones deportivas.

ANUNCIO
Por resolución de Alcaldía n.º 2025/2682, de fecha 18 de septiembre de 2025

se ha dispuesto lo siguiente:

Resolución de la Concejalía delegada de Deportes 

Vistas las bases de las siguientes convocatorias de subvenciones de
concurrencia competitiva para 2025: subvención destinada a clubes deportivos y
grupos de recreación deportiva, subvención destinada a jóvenes deportistas
destacados, y subvención destinada a la formación de técnico deportivo, aprobadas
las mismas por las respectivas Juntas de Gobierno y debidamente publicadas.

Visto que, en la Comisión evaluadora de las tres convocatorias mencionadas
anteriormente, se incluye la figura del Gestor Deportivo municipal como Secretario y
vocal de la mismas.

Visto que el Gestor deportivo municipal no se encuentra en la actualidad en
activo

Vista la urgencia de la Convocatoria de la Comisión evaluadora de las para la
adecuada consecución de los procesos derivados de dichas convocatorias.

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a Isabel Gómez Páez, Técnica municipal de Juventud,
como Secretaria de las tres Comisiones evaluadoras de las subvenciones de
concurrencia competitiva anteriormente citadas. 

SEGUNDO. Dar la adecuada publicación a dicho asunto.

TERCERO. Notificar a dicha técnica, la citación a las comisiones de las tres
convocatorias.

Chiva, 18 de septiembre de 2025.—El concejal de Deportes , Gonzalo Lacalle
Madalena.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

20
8


		2025-09-19T12:17:59+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



